

N. F. GRANDE & CIA LTDA
 CNPJ: 79.034.153/0001-00 / INSC. ESTADUAL: 70301778-99 / INSC. MUNICIPAL: 644500
 R MAURICIO MANCANO MAGO Nº 45
 CEP: 86.990-000 - MARIALVA/PR
 FONE: 4433543464 - EMAIL: CONTATO@FIEZALICITACOES.COM.BR

À TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023

Processo nº 4262/2023

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

OBJETO: escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de bandeiras e acessórios

DADOS DA PROPONENTE:

Nome: N. F. GRANDE & CIA LTDA

CNPJ nº: 79.034.153/0001-00 **Insc. Estadual:** 70301778-99

Insc. Municipal: 644500

Endereço: R MAURICIO MANCANO MAGO Nº 45

CEP: 86.990-000

Cidade: MARIALVA

UF: PR

Fone: 44-3354-3464

E-mail: contato@fiezalicitacoes.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL / 2278-0 / 1137-1

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

JEAN MARCELO GRANDI RG: 4.420.545-9 – SSP-PR CPF:714.458.039-68

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE:	ITEM:	DESCRIÇÃO:	QTDE:	VLR UNITÁRIO:	VLR TOTAL:
	11	Mastro bandeira: base em madeira envernizada (30cm de diâmetro x 2cm de altura), com encaixe perfeito para haste; haste em madeira envernizada (2,00/2,10 de altura e 3cm de diâmetro) para encaixe na base e ponteira cromada (15/16 cm de altura), com encaixe perfeito na haste. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	30,00	R\$ 382,55 TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 11.476,50 ONZE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
	12	Corda trançada nas cores verde e amarela, composição 100% polipropileno, bitola de 5/7mm - ROLO DE 200 METROS FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	5,00	R\$ 186,00 CENTO E OITENTA E SEIS REAIS	R\$ 930,00 NOVECENTOS E TRINTA REAIS
Total do Lote nº é:					12.406,50
DOZE MIL, QUATROCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
LOTE:	ITEM:	DESCRIÇÃO:	QTDE:	VLR UNITÁRIO:	VLR TOTAL:
01	01	Bandeira Nacional tamanho 1,28m x 0,90m (dois panos) dupla face, letras e estrelas bordadas e confeccionada conforme as regras dispostas pela Lei 5.700/1971, confeccionada em nylon ou poliamida resinada. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	60,00	R\$ 88,00 OITENTA E OITO REAIS	R\$ 5.280,00 CINCO MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS
01	02	Roseta/Escarapela (verde e amarela) com botão central azul para formar conjunto com a bandeira nacional e respectiva faixa (verde e amarela) confeccionada em nylon ou poliamida resinada tendo em sua terminação franjas douradas no tamanho de 5 cm. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	60,00	R\$ 160,00 CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 9.600,00 NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS
01	03	Bandeira do Estado do Ceará tamanho 1,28m x 0,90m (dois panos) dupla face, letras e estrelas bordadas e demais figuras impressas e aplicadas, e confeccionada	20,00	R\$ 88,00 OITENTA E OITO REAIS	R\$ 1.760,00 UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS

		conforme as regras dispostas pela Lei Estadual 13.897/2007, confeccionada em nylon ou poliamida resinada. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE			
01	04	Roseta/Escarapela (verde e amarela) com botão central verde para formar conjunto com a bandeira do Estado do Ceará e respectiva faixa (verde e amarela) confeccionada em nylon ou poliamida resinada tendo em sua terminação franjas na cor verde oliva no tamanho de 5 cm. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	20,00	R\$ 159,50 CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.190,00 TRES MIL, CENTO E NOVENTA REAIS
01	05	Bandeira Nacional tamanho 1,21m x 1,60m (dois panos e meio) dupla face, letras e estrelas bordadas e confeccionada conforme as regras dispostas pela Lei 5.700/1971, confeccionada em nylon ou poliamida resinada. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	2,00	R\$ 154,00 CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS	R\$ 308,00 TREZENTOS E OITO REAIS
01	06	Bandeira Nacional tamanho 1,93m x 1,35m (três panos) dupla face, letras e estrelas bordadas e confeccionada conforme as regras dispostas pela Lei 5.700/1971, confeccionada em nylon ou poliamida resinada. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	2,00	R\$ 242,99 DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 485,98 QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS
01	07	Bandeira do Estado do Ceará, tamanho 1,60m x 1,21m (dois panos e meio) dupla face, letras e estrelas bordadas e demais figuras impressas e aplicadas, e confeccionada conforme as regras dispostas pela Lei Estadual nº 13.897/2007, confeccionada em nylon ou poliamida resinada. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	2,00	R\$ 154,00 CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS	R\$ 308,00 TREZENTOS E OITO REAIS
01	08	Bandeira do Estado do Ceará, tamanho 1,93m x 1,35m (três panos) dupla face, letras e estrelas bordadas e demais figuras impressas e aplicadas, e confeccionada conforme as regras dispostas pela Lei Estadual nº 13.897/2007, confeccionada em nylon ou poliamida resinada. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	2,00	R\$ 242,99 DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 485,98 QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS
01	09	Bandeira Nacional tamanho 1,28m x 0,90m (dois panos) dupla face, letras e estrelas bordadas e feitura conforme as regras dispostas pela Lei 5.700/1971, confeccionada em cetim, COM ROSETA FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE	10,00	R\$ 90,00 NOVENTA REAIS	R\$ 900,00 NOVECENTOS REAIS
01	10	Bandeira do Estado do Ceará, tamanho 1,28m x 0,90m (dois panos), dupla face, letras e estrelas bordadas e	10,00	R\$ 90,00 NOVENTA REAIS	R\$ 900,00 NOVECENTOS REAIS

N. F. GRANDE & CIA LTDA
CNPJ: 79.034.153/0001-00 / INSC. ESTADUAL: 70301778-99 / INSC. MUNICIPAL: 644500
R MAURICIO MANCANO MAGO Nº 45
CEP: 86.990-000 - MARIALVA/PR
FONE: 4433543464 - EMAIL: CONTATO@FIEZALICITACOES.COM.BR

	feitura conforme Lei Estadual nº 13.897/2007, confeccionada em cetim, COM ROSETA. FABRICANTE: N. F. Grande MARCA: Chamego Brasileiro MODELO: UNIDADE			
Total do Lote nº 01 é:				23.217,96
VINTE E TRES MIL, DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS				

Valor Total da Proposta é de: R\$ 35.624,46

TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA 90 dias.

PRAZO DE ENTREGA: 30 dias.

LOCAL DE ENTREGA: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO | DIVISÃO DE MATERIAL E LOGÍSTICA -
DMLOG - Rua Vicente Leite, nº 1.281, Anexo II, 2º Andar, Aldeota, Fortaleza-CE.

PRAZO DE PAGAMENTO: 05 dias úteis.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

PRAZO DE GARANTIA: Conforme CDC.

Concordamos com todas as cláusulas do edital.

MARIALVA/PR, 09 de novembro de 2023

Fernanda de Paulo:07965779943

Assinado de forma digital por Fernanda de Paulo:07965779943
Dados: 2023.11.08 09:56:18 -03'00'

N. F. GRANDE & CIA LTDA
CNPJ: 79.034.153/0001-00
JEAN MARCELO GRANDI
SOCIO ADMINISTRADOR
RG Nº 4.420.545-9
CPF Nº 71445803968